
Jarní dřevěné domečky

Přijďte si vyrobit jedinečnou jarní dekoraci pro váš domov! Lektorka Gabriela
Nováková vás seznámí s kouzlem ubrouskové techniky (decoupage).

Naučíte se, jak snadno a kreativně vytvořit dekorativní domečky v jakékoliv
barvě, které dokonale oživí váš interiér. Přijďte se inspirovat, relaxovat 

a vytvořit si krásný kousek, který vám vykouzlí úsměv na tváři!

Přihlášení na novakova@knihovnahk.cz. 

Vstupné 100 Kč bude určeno na materiál a drobné občerstvení.

19. března 2025, od 16:00
sálek u oddělení pro dospělé, 1. patro

Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a

Jarní dřevěné domečky

Přijďte si vyrobit jedinečnou jarní dekoraci pro váš domov! Lektorka Gabriela
Nováková vás seznámí s kouzlem ubrouskové techniky (decoupage).

Naučíte se, jak snadno a kreativně vytvořit dekorativní domečky v jakékoliv
barvě, které dokonale oživí váš interiér. Přijďte se inspirovat, relaxovat 

a vytvořit si krásný kousek, který vám vykouzlí úsměv na tváři!

Přihlášení na novakova@knihovnahk.cz. 

Vstupné 100 Kč bude určeno na materiál a drobné občerstvení.

19. března 2025, od 16:00
sálek u oddělení pro dospělé, 1. patro

Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a

Jarní dřevěné domečky

Přijďte si vyrobit jedinečnou jarní dekoraci pro váš domov! Lektorka Gabriela
Nováková vás seznámí s kouzlem ubrouskové techniky (decoupage).

Naučíte se, jak snadno a kreativně vytvořit dekorativní domečky v jakékoliv
barvě, které dokonale oživí váš interiér. Přijďte se inspirovat, relaxovat 

a vytvořit si krásný kousek, který vám vykouzlí úsměv na tváři!

Přihlášení na novakova@knihovnahk.cz. 

Vstupné 100 Kč bude určeno na materiál a drobné občerstvení.

19. března 2025, od 16:00
sálek u oddělení pro dospělé, 1. patro

Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a

Jarní dřevěné domečky

Přijďte si vyrobit jedinečnou jarní dekoraci pro váš domov! Lektorka Gabriela
Nováková vás seznámí s kouzlem ubrouskové techniky (decoupage).

Naučíte se, jak snadno a kreativně vytvořit dekorativní domečky v jakékoliv
barvě, které dokonale oživí váš interiér. Přijďte se inspirovat, relaxovat 

a vytvořit si krásný kousek, který vám vykouzlí úsměv na tváři!

Přihlášení na novakova@knihovnahk.cz. 

Vstupné 100 Kč bude určeno na materiál a drobné občerstvení.

19. března 2025, od 16:00
sálek u oddělení pro dospělé, 1. patro

Centrum celoživotního vzdělávání, Wonkova 1262/1a


